
  

1 / 4 

 
Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH 

KURZŮ uzavřené dne 2.1.2020, číslo: C-RD-VZ1-RK-2019-17 
 

Část VZ:  č. 17 Účetnictví (s využitím výpočetní techniky) 

Číslo dodatku dohody: C-RD-VZ1-RK-2019-17-1      

 

 
Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika -  Úřad práce České republiky 

sídlo:     Krajská pobočka Úřadu práce ČR v Českých Budějovicích 

     Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

zastoupena: Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka Úřadu 

práce ČR v Českých Budějovicích 

IČO:     72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

     Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

bankovní spojení:   ČNB pobočka České Budějovice 

číslo účtu:    37828231/0710 

ID datové schránky:   ubhzpbh 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:    Jintes CB s.r.o. 

sídlo:     Tylova 130/2, 370 01 České Budějovice 

zastoupena:    Ing. Cyril Macho (jednatel) 

IČO:     26046407 

kontaktní adresa:   U Výstaviště 1429, 370 05 České Budějovice 

fakturační adresa:   Tylova 130/2, 370 01 České Budějovice 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

číslo účtu:    51-8912740227/0100 

ID datové schránky:   wfydyge 

(dále jen „dodavatel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ O REALIZACI 

REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ uzavřené dne 2.1.2020, číslo: C-RD-VZ1-RK-2019-17 (dále také 

martina.kortisova
Zvýraznění



  

2 / 4 

„Dodatek č. 1“), a to plně v souladu s Článkem X. (Závěrečná ustanovení), bodem 10.8 RÁMCOVÉ 

DOHODY O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ uzavřené dne 2.1.2020, číslo: C-RD-VZ1-RK-

2019-17 (dále také „Dohoda“), a v následujícím znění:  

 
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Článku II. (Předmět Rámcové dohody), bodu 

2.2 Dohody, který nově zní takto: 

 

2.2     Pro realizaci rekvalifikačního kurzu se sjednávají následující podmínky: 

Cena za osobu bez DPH (Kč/osoba/kurz) 4 466,- Kč 

Kvalifikační předpoklady 
Střední vzdělání, znalost základní obsluhy 
osobního počítače 

Zdravotní předpoklady Nejsou požadovány 

Další předpoklady Nerelevantní  

Výstupní doklad Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností  

Rozsah rekvalifikace celkem (v hodinách) 164 

- Teoretická příprava 160 

- Praktická příprava 0 

- Způsob ověření získaných znalostí a 
dovedností 

4 (Závěrečný test, obhajoba projektu) 

 

 

 

 

II. 

 

Ostatní ujednání Dohody tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

Otázky Dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí právními předpisy platnými a účinnými 

v České republice. 
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 i Dohoda mohou být použity a využity pro 

účely naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



  

3 / 4 

 

Dodavatel podpisem svého oprávněného zástupce na Dodatku č. 1 prohlašuje, že zajistil 

souhlas všech dotčených osob (podílejících se na realizaci předmětu Dohody) se 

zpracováním jejich osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů souvisejících 

s Dohodou a Dodatkem č. 1, které podléhají ochraně ve smyslu Nařízení evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  
 

Dodavatel se zavazuje při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí 

s Dohodou a Dodatkem č. 1, dodržovat i zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, v platném znění, a Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Dodržování v tomto odstavci uvedeného je dodavatel povinen zabezpečit 

i u všech osob podílejících se na realizaci předmětu Dohody. Za případné nedodržení 

v tomto odstavci uvedeného nese dodavatel plnou odpovědnost. 
 

Dodavatel podpisem svého oprávněného zástupce na Dodatku č. 1 prohlašuje, že 

prokazatelně seznámil všechny dotčené osoby (podílející se na realizaci předmětu Dohody) 

s jejich zákonnými právy souvisejícími s poskytnutím a zpracováním jejich osobních údajů 

k účelu danému Dohodou a Dodatkem č. 1. 
 

Dodavatel podpisem svého oprávněného zástupce na Dodatku č. 1 prohlašuje, že zajistil 

souhlas všech dotčených osob (podílejících se na realizaci předmětu Dohody) se 

zpracováním jejich osobních údajů, a to ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, v platném znění. 
 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných 

zástupců smluvních stran. V případě, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem 

tohoto uveřejnění. 
 

Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu 

oprávněných zástupců obou smluvních stran obdrží dodavatel jedno vyhotovení a 

objednatel dvě vyhotovení. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a že 

Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých a úplných údajů dle jejich skutečné, vážné 



  

4 / 4 

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, v omylu ani za jinak jednostranně nápadně nevýhodných 

podmínek, což smluvní strany stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců níže. 

 
 

 

 

 

 

 

 

………………………………….…………. ……………………………..……………………. 

Objednatel                                                             Dodavatel 

Ing. Ivan Loukota   Ing. Cyril Macho   
Úřad práce České republiky                               jednatel 
ředitel sekce Krajská pobočka                              Jintes CB s.r.o. 
Úřadu práce ČR v Českých Budějovicích                 
 

martina.kortisova
Zvýraznění

martina.kortisova
Zvýraznění

martina.kortisova
Zvýraznění


